令和 7 年 12 月 26 日

横浜市私立保育連盟 会員各位

横浜市私立保育連盟

会長 安達 和世

研修部長 菱川 由美

研 修 会 の ご 案 内
寒冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より横浜市私立保育連盟の活動にご理解ご協力を頂きまして、誠にありがとうございます。

この度、子どもたちの権利の尊重と、主体性を大切にする視点からの学びとなる「子どもの権利条約」を

基本とした研修会を下記のとおり開催いたします。

今回は横浜駅近くの崎陽軒本店６階の会議室にて開催いたしますので、皆様ぜひご参加ください。

記

テーマ：「子どもの力を伸ばす子どもの権利条約～アタッチメント理論をベースに～」

日 時：令和８年２月１６日（月）１４：３０～１６：３０

場 所：崎陽軒本店６階 3 号会議室  (定員５０名)

〒220-0011 横浜市西区高島 2-13-12

申込期間：令和７年１２月２６日（金）～ 令和８年２月 9 日（月）

講 師：木附 千晶 氏

（子どもの権利条約（CRC）日本代表、臨床心理士、公認心理師、文京学院大学非常勤講師）

参加費：会員 無料

※会員外の方もご参加いただけます。

 その場合、資料代として「500 円」を当日受付にてお支払ください

申込先：申込期間中に以下の URL（google フォーム）または QR コードにてお申込下さい。

   ・お申込先 URL：https://forms.gle/aoLF8tGCh5zGA5Az7   ・QR コード

以上

お問い合わせ先 横浜市私立保育連盟【事務局】

社会福祉法人神奈川労働福祉協会 法人本部

 足立 宛 mail：jimukyoku@k-roufukukyo.jp

TEL：080-1268-4217

https://forms.gle/aoLF8tGCh5zGA5Az7
mailto:jimukyoku@k-roufukukyo.jp
yuko_
長方形